
                                                                                                                                       
 
                               

U chwała  Nr II/ 5 /2010 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 13  grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych oraz wyboru przewodniczących stałych Komisji 
Rady Gminy Świątki. 
 
 
              Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001  r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 49 Statutu Gminy Świątki stanowiącego 
 załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku  w sprawie 
 uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz. 
1356 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala,  co następuje; 
 
              § 1. Ustala się składy osobowe niżej wymienionych stałych Komisji Rady Gminy Świątki; 
 

1. Komisja Rewizyjna; 
 

    1/   Pawełas Anna 
    2/   Jończyk Krzysztof Jerzy 
    3/   Świeca Krystyna 
 
 
4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji; 
 
    1/   Płotnikowski Franciszek 
    2/   Malicka Katarzyna Angelika 
    3/   Grabowska Grażyna 
    4/   Piasecki Jan Piotr  
 
              § 2. Na Przewodniczących Komisji, Rady Gminy w głosowaniu jawnym wybrano; 
 
 Komisji Rewizyjnej;   Pawełas Anna 
 
 Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji; Płotnikowski Franciszek 
 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                    
                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy                                                                                  
                                                                                   
                                                                                         Tomasz Szewczyk  
         (-) 
                                                                                    

 



                                                            

 


